
1

Radom, dn. 2010-12-17

INFORMACJA

o wyniku post powania
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw  sprz tu komputerowego dla potrzeb Komendy

Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu

 numer sprawy: 157/2010

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 10.12.2010r. do godz. 1000 wp yn y 3 oferty. Na

otwarciu ofert nie by o przedstawicieli wykonawcy, którzy z yli ofert .

Oferta nr 1: „Cezar” Cezary Machnio i Piotr G bka Sp.j. ul. Ko ciuszki 1 26-600 Radom

Warto  brutto oferty: 103.090,00 z

Oferta nr 2: Technologie Informatyczne Sp.zo.o. ul. Jagiello ska 58/33A 03-468 Warszawa

Warto  brutto oferty: 119.108,60z

Oferta nr 3: Przedsi biorstwo Handlowo – Us ugowe „EDDOM”  Dariusz Pig owski ul. Narutowicza 6A 99-200

Podd bice

Warto  brutto oferty: 97.539,00 z

Ocena ofert:

Oferta nr 1

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacj  Istotnych Warunków Zamówienia, jest wa na podlega

porównaniu

Oferta nr 2

Oferta podlega odrzucaniu na podstawie art. 89. ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówie  publicznych tj. jej tre  nie odpowiada

tre ci specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W pozycji Monitor LCD 22” Zamawiaj cy wymaga  Monitora o przek tnej 22”, rozdzielczo ci ekranu 1680x1050 i formacie

(proporcje ekranu) 16:10. Zaproponowany monitor ma przek tn  24”, rozdzielczo  1920x1080 i format 16:9. Monitor nie

spe nia wymaga  technicznych.

Oferta nr 3

Oferta podlega odrzucaniu na podstawie art. 89. ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówie  publicznych tj. jej tre  nie odpowiada

tre ci specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W pozycji Zestaw komputerowy PC Zamawiaj cy wymaga  Pami ci RAM w jednej ko ci (nie Dual). Zaproponowana pami

PATRIOT PSD22G800KH sk ada si  z dwóch ko ci (tryb DUAL). Pami  RAM nie spe nia wymaga  technicznych.

Porównanie ofert wa nych:

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena.

Kryterium cena oferty brutto – 100%

1 oferta wa na firmy: Cezar Cezary Machnio i Piotr G bka Sp.j. ul. Ko ciuszki 1 26-600 Radom, warto  oferty: 103.090,00

Z uwagi na fakt, i  tylko jedna oferta jest wa na niepodlegaj ca odrzuceniu, której warto  stanowi kwot  ni sz  od kwoty, jak

Zamawiaj cy zamierza przeznaczy  na sfinansowanie zamówienia w zakresie obj tym post powaniem Zamawiaj cy dokona

wyboru oferty nr 1 „Cezar”  Cezary  Machnio  i  Piotr  G bka  Sp.j.

ul. Ko ciuszki 1 26-600 Radom

Umowa  z  wybranym  Wykonawc  ze  wzgl du  na  rodki  ochrony  prawnej  okre lone  ustaw  –  Prawo  zamówie  publicznych

zostanie zawarta po up ywie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia

Kierownik

Sekcji Zamówie  Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczy ski



2


